

ERHVERVSSTYRELSEN

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Rovsingsgade 80 ApS
Rovsingsgade 78, 2200 København

CVR-nr. 18 52 64 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.



Peter Selck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rovsingsgade 80 ApS Rovsingsgade 78 2200 København
	CVR-nr.: 18 52 64 09
	Stiftet: 1. maj 1995
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Scheel Frykmann Peter Selck
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Anden A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejningsvirksomhed, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	817.481	843
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.000	-192
Driftsresultat	617.481	651
3 Øvrige finansielle omkostninger	-319.071	-346
Resultat før skat	298.410	305
4 Skat af årets resultat	-51.036	-85
Årets resultat	247.374	220
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	247.374	220
Disponeret i alt	247.374	220

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	<u>19.860.375</u>	<u>20.059</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.860.375</u>	<u>20.059</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.860.375</u>	<u>20.059</u>
	Aktiver i alt	<u>19.860.375</u>	<u>20.059</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	200.000	200
6 Reserve for opskrivninger	4.019.667	4.020
6 Overført resultat	1.698.027	1.451
Egenkapital i alt	5.917.694	5.671
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.784.895	1.730
Hensatte forpligtelser i alt	1.784.895	1.730
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	7.531.724	7.885
7 Kreditinstitutter i øvrigt	3.047.199	2.810
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.578.923	10.695
7 Gældsforpligtelser	1.050.000	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	393.863	295
Anden gæld	135.000	418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.578.863	1.963
Gældsforpligtelser i alt	12.157.786	12.658
Passiver i alt	19.860.375	20.059
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har i 2017 (2016: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	200.000	192
	200.000	192
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.891	17
Andre finansielle omkostninger	310.180	329
	319.071	346
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.850	-1
Årets regulering af udskudt skat	54.886	86
	51.036	85
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	15.990.494	15.738
Tilgang i årets løb	0	252
Kostpris 31. december 2017	15.990.494	15.990
Opskrivninger 1. januar 2017	5.153.419	5.153
Opskrivninger 31. december 2017	5.153.419	5.153
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.083.538	-892
Årets afskrivninger	-200.000	-192
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.283.538	-1.084
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	19.860.375	20.059
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	14.706.956	14.906

Noter

6. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	4.019.667	1.450.653	5.670.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	247.374	247.374
Egenkapital 31. december 2017	200.000	4.019.667	1.698.027	5.917.694

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	350.000	6.481.724	7.881.724	8.235
Kreditinstitutter i øvrigt	700.000	947.199	3.747.199	3.711
	1.050.000	7.428.923	11.628.923	11.946

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets grunde og bygninger er pantsat til kreditinstitutter.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anden A/S, CVR-nr. 29 82 92 33 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.